
アスクル老人ホーム
Vol. 01
2025年 1月号

写真

社会福祉法人まき福祉会

小規模多機能型居宅介護事業所彩りまき

新潟市西蒲区巻甲4450-1

TEL：0256-78-8831

FAX：0256-72-7222

通信

1月の行事予定
・新年かるた大会
・書初め ・絵馬作り

年男・年女紹介

忘年会

賛美フラ
アロハフラワーズ
ハーモニカ

笑顔あふれる１年になる
よう、心を込めたケアを
提供してまいります。
今年も１年よろしくお願
い致します。

ケアマネジャー
奥田 由紀

管理者
枝村 悠平

謹んで新春をお祝い申し上げます。
昨年、彩りまきは皆様に支えられ７周
年を迎えました。
本年も皆様に愛される事業所にして
まいりたいと思っております。
本年もよろしくお願い致します。

賛美フラ野の花様 アロハフラワーズ＆長谷川様

ボランティアにお越しいただき、
ありがとうございました。
またのご来所を心よりお待ち
しております。原様

年末恒例の忘年会を
開催しました。

ゲームやおやつレク
で大いに盛り上がり
笑い声にあふれた時
間となりました。

野澤様


	スライド 1

